
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/19 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Kochanowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 212 ust. 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649)   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 14  uchwały Rady Gminy Kochanowice Nr IV/19/18 Rady Gminy 

Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na 2019 rok, który po 

wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku 

budżetowego do wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do 

kwoty 150 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6814


		2019-10-10T13:19:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




